UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

EDITAL nº 090

Zilma  Isabel  Peixer,  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC,  no uso de suas atribuições e, em
especial, do que estabelece o Edital nº 089, de 12 de agosto de 2.004,

TORNA PÚBLICO

o resultado do processo de seleção de acadêmicos bolsistas para Projeto de Extensão Uniplac
– AABB – Comunidade, conforme relaciona abaixo.

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS PARA O
PROJETO UNIPLAC/AABB-Comunidade- 2004, conforme Edital 089/04

Nome Classificação Curso
Mirian Aparecida Roper 1ª Pedagogia
Marli Chaves Branco 2º Educação Física
Mayara Pereira Rudolfi 3º Educação Física
Rúbia Glaúcia Bordignon 4º Pedagogia
Monalisa Bastos 1º Suplente Educação Física

Lages, 20 de agosto de 2.004.

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Paulo C:\Documents and Settings\Alessandro\Desktop\Edital nº 090-04 - Resultados Uniplac - AABB - Comunidade.sxw20-08-2004